

Paick Entreprise ApS

Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 47 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paick Entreprise ApS
Odensevej 40
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 31 47 96 65
Stiftet: 1. maj 2008
Hjemsted: Kværndrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth M. S. Hansen
Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entrepriserisikofri virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 42 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne kapitalandele er uændret for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.574.477	5.953
1 Personaleomkostninger	-4.136.334	-4.274
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-619.396	-710
Driftsresultat	-181.253	969
Andre finansielle indtægter	3.584	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.503	-77
Resultat før skat	-245.172	894
3 Skat af årets resultat	50.820	-198
Årets resultat	-194.352	696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	0	296
Disponeret fra overført resultat	-694.352	0
Disponeret i alt	-194.352	696

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.526	1.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.526</u>	<u>1.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.526</u>	<u>1.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.358.888	4.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	709
Udskudte skatteaktiver	56.165	0
Tilgodehavende selskabsskat	123.642	0
Andre tilgodehavender	70.737	104
Periodeafgrænsningsposter	<u>155.423</u>	<u>158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.764.855</u>	<u>5.934</u>
Likvide beholdninger	<u>495.987</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.260.842</u>	<u>6.219</u>
Aktiver i alt	<u>9.008.368</u>	<u>7.462</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	126.000	126
Overført resultat	2.835.906	3.530
Egenkapital i alt	2.961.906	3.656
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	323.327	683
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.327	683
5 Kortfristet del af langfristet gæld	359.584	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.503.609	803
Selskabsskat	0	167
Anden gæld	859.942	1.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.723.135	3.122
Gældsforpligtelser i alt	6.046.462	3.805
Passiver i alt	9.008.368	7.462

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.684.206	3.841
Pensioner	377.006	369
Andre omkostninger til social sikring	26.494	27
Personaleomkostninger i øvrigt	48.628	37
	4.136.334	4.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.503	77
	67.503	77
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.358	282
Årets regulering af udskudt skat	-57.178	-84
	-50.820	198
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.633.925	5.552
Tilgang i årets løb	124.553	82
Afgang i årets løb	-342.086	0
Kostpris 31. december	5.416.392	5.634
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.391.556	-3.681
Årets afskrivninger	-619.396	-710
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	342.086	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.668.866	-4.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december	747.526	1.243

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	682.911	359.584	323.327	0
	682.911	359.584	323.327	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.359
Likvide beholdninger	496

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-17 13:19:23 UTC

NEM ID 

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-19 10:14:05 UTC

Mit  

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-19 16:48:13 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>